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Remissvar- Revidering av lokalförsörjningsprocess 
Danderyds kommun

Ärende
Fastighetsnämnden beslutade den 12 mars 2020 (§ 24) att överlämna förslag 
till revidering av lokalförsörjningsprocess till kommunstyrelsen.  
Utbildningsnämnden har lämnats möjlighet att inkomma med synpunkter på 
förslaget inför slutligt antagande av kommunfullmäktige.

Bildningsförvaltningens förslag till beslut
Utbildningsnämnden antar bildningsförvaltningens yttrande, enligt 
tjänsteutlåtande daterat 2020-04-16 med dnr UN 2020/0217, som sitt eget 
och överlämnar det till kommunstyrelsen.

Bakgrund
Gällande lokalförsörjningsprocess för Danderyds kommun antogs av 
kommunfullmäktige 2018. Processen beskriver hur investeringsprojekt 
organisatoriskt ska hanteras samt hur investeringsbeslut ska tillämpas. 
Det praktiska arbetet med processen har aktualiserat behov av 
kompletteringar och tydliggöranden inom två områden:

1. Beslut och omfattning avseende interna avrop
a. Avrop ska göras av beställande nämnd (tidigare 

förvaltningen)
b. Rutin för reviderade avrop (saknas i nuvarande process)

2. Process för reviderad inriktning och avyttring av fastigheter
a. Rutin för avyttring av fastigheter (saknas i nuvarande 

process)



DANDERYDS KOMMUN Tjänsteutlåtande 2 (2)

Bildningsförvaltningen Datum Diarienummer

2020-04-16 UN 2020/0217
Kent Henningson

Beslut och omfattning avseende interna avrop
Beslut att avropa identifierade lokalbehov föreslås övergå från 
verksamheten till beställande nämnd. Målet är att lokalfrågor ska förankras 
politiskt vilket förväntas bidra till en effektivare beslutsprocess i 
projektgenomförandet.
Process för reviderad inriktning och avyttring av fastigheter
Processen för avyttring av lokaler och behov av förändrade inriktningar 
behöver konkretiseras. Förändrade behov avseende projektets omfattning, 
tidplan, funktionskrav eller dess genomförandegenom förnyad beställning 
ställd till kommunstyrelsen. 
Tomställda lokaler som inte har några potentiella hyresgäster eller andra 
skäl för bevarande med befintlig funktion föreslås lämnas över till 
kommunstyrelsen för en mer omfattande utredning om eventuell avyttring 
eller annan användning. Beslut om överlämnande föreslås fattas av 
fastighetsnämnden.
Arbetet med att ta fram förslag på revideringar har varit 
förvaltningsövergripande. Från bildningsförvaltningen har 
verksamhetschefer för förskola och skola deltagit.

Bildningsförvaltningens yttrande
Bildningsförvaltningen tillstyrker för sin del föreliggande förslag till 
revidering av lokalförsörjningsprocess i Danderyds kommun.
Bildningsförvaltningen vill framhålla vikten av långsiktig planering, 
förvaltningsövergripande samarbete och att lokalförsörjningsplanen 
uppdateras årligen eller vid behov. 

Kent Henningson
Bildningsdirektör

 
 

Handlingar i ärendet
Remiss – Tjänsteutlåtande Lokalförsörjningsprocess i Danderyds kommun, 
till kommunstyrelsen inkl bilagor

Expedieras
Kommunstyrelsen
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